
Изборна комисија општине Сокобања, на основу члана 15. став 1. тачка 3. и  5. и 

члана 16. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије '' број 

129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 

68/2020) на седници одржаној 23.06.2020. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

о утврђивању обрасца за подношење предлога председника, заменика 

председника, чланова и заменика чланова за стални и проширени састав бирачких 

одбора за изборе за одборнике Скупштине општине Сокобања на поновљеним 

изборима на бирачким местима бр. 10 и бр. 14 у општини Сокобања, расписаним 

за 28. јун 2020. године   

 

 

Члан 1. 

 Овом одлуком утврђује се образац са шемом заступљености лица предложених 

за место председника, заменика председника, чланова и заменика чланова за стални и 

проширени састав бирачких одбора за изборе за одборнике Скупштине општине 

Сокобања на поновљеним изборима на бирачким местима бр. 10 и бр. 14 у општини 

Сокобања, расписаним за 28. јун 2020. године. 

 

Члан 2. 

 Личне податке кандидата и то: 

- име и презиме, 

- ЈМБГ, 

- адреса пребивалишта, 

- контакт телефон;  

за место председника, заменика председника, чланова и заменика чланова за стални 

и проширени састав бирачких одбора за изборе за одборнике Скупштине општине 

Сокобања на поновљеним изборима на бирачким местима бр. 10 и бр. 14 у општини 

Сокобања, расписаним за 28. јун 2020. године, имаоци права Изборној комисији 

општине Сокобања достављају најкасније до 24.06.2020. године до 18,00 часова. 

 

Члан 3. 

 Шема за доставу података лица за место председника, заменика председника, 

чланова и заменика чланова за стални и проширени састав бирачких одбора која се 

налази у прилогу ове одлуке чини њен саставни део.  

Личне податке лица из члана 2. ове одлуке, у прописаном року, имаоци права 

Изборној комсији општине Сокобања могу доставити и у другачијој форми с тим што је 

неопходно доставити све тражене податке утврђене чланом 2. ове одлуке. 

 

Члан 4. 

Ова Одлука са шемом обрасца у табели (Excel) објавиће се на интернет страници 

општине Сокобања a иста ће бити достављена свим имаоцима права на представнике за 

стални и проширени састав бирачких одбора за изборе за одборнике Скупштине 

општине Сокобања на поновљеним изборима на бирачким местима бр. 10 и бр. 14 у 

општини Сокобања, расписане за 28. јун 2020. године.  

 

 

 



Број: 013-8-67/2020 

У Сокобањи, дана 23.06.2020. године 

 

 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

 

          ПРЕДСЕДНИК 

                       Милош Илић 

   

 

   



СТАЛНИ САСТАВ БИРАЧКИХ ОДБОРА ЗА ПОНОВОЉЕНО ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА КОЈИ ЋЕ СЕ ОДРЖАТИ 28.06.2020. ГОДИНЕ

БМ 10 Језеро

Функција Име и презиме Име оца ЈМБГ Адреса Контакт телефон

Председник СНС

Заменик председник УСС

Члан ДС

Заменик СНС

Члан СНС

Заменик СПС

Члан СНС

Заменик ДС

Члан ДС

Заменик СНС

БМ 14 Читлук

Функција Име и презиме Име оца ЈМБГ Адреса Контакт телефон

Председник СПС

Заменик председник СНС

Члан СНС

Заменик ДС

Члан СНС

Заменик ДС

Члан СНС

Заменик УСС

Члан СНС

Заменик ДС

ПРОШИРЕНИ САСТАВ БИРАЧКИХ ОДБОРА ЗА ПОНОВОЉЕНО ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА КОЈИ ЋЕ СЕ ОДРЖАТИ 28.06.2020. ГОДИНЕ

БМ 10 Језеро

Функција Име и презиме Име оца ЈМБГ Адреса Контакт телефон

Члан СНС

Заменик СНС

Члан СПС

Заменик СПС

Члан УСС



Заменик УСС

БМ 14 Читлук

Функција Име и презиме Име оца ЈМБГ Адреса Контакт телефон

Члан СНС

Заменик СНС

Члан СПС

Заменик СПС

Члан УСС

Заменик УСС


	C:\Users\ivan\Documents\izbori2020\Odluka o utvrđivanju obrasca za podnošenje kandidata za biračke odbore.doc
	C:\Users\ivan\Documents\izbori2020\8078_1.XLS

